Администрация

муниципального района

 «Койгородский»

	         «Койгорт»
         муниципальн(й районса

        администрация

	Постановление
Шуöм

	от
	31 января
	2014 г.
	№
	95/01

с. Койгородок

О внесении изменений в
Постановление  администрации МР «Койгородский»

от 04.08.2006 года № 219/08 «Об организации

транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом в МР «Койгородский»
       Во исполнение Постановления Правительства РК №63 от 16 апреля 2007 г. «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в Республике Коми»

                                          Администрация МР «Койгородский» Постановляет:
1. Внести в Постановление администрации МР «Койгородский» от 04.08.2006 года №219/08 «Об организации транспортного  обслуживания населения автомобильным транспортом в МР «Койгородский» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему Постановлению.

1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания: Приложение 3 вступает в силу с   момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.
1.3. Пункт 5 считать пунктом 6.

И.о руководителя

администрации МР «Койгородский»                                                                    А.В. Линков
Приложение

к постановлению администрации МР «Койгородский

0т 31 января 2014 г. №95/01

   Приложение 3
   к постановлению администрации                                                                                                                                       МР «Койгородский»  от 4 августа 2006 г. №219/08

                                          РЕЕСТР

                Пригородных внутрирайонных регулярных

                автобусных маршрутов МР «Койгородский

	№ п/п
	№маршрута
	Наименование
	Период работы

(сезонность)
	Дни работы
	Количество рейсов в день

	1.
	163
	Кажым – Койгородок
	регулярно
	Пн,Ср,Пт
	1

	     2 .
	166
	Кажым – Нижний Турунъю
	регулярно
	Ср.
	1

	     3.
	167
	Нючпас – Седтыдор
	регулярно
	Пн,Ср,Пт
	1

	     4.
	100
	Койгородок – Седтыдор
	регулярно
	Пн,Ср, Пт
	1

	     5.
	164
	Ком – Кузьель
	регулярно
	Пн,Ср, Пт
	1

	     6.
	165
	Кузьель – Койгородок
	регулярно
	Пн,Ср, Пт
	1

	     7.
	161
	Подзь – Грива
	регулярно
	Пн,Ср, Пт
	1

	     8.
	162
	Грива – Койгородок
	регулярно
	Пн,Ср, Пт
	1